
 

ПРОТОКОЛ  № 2 

 

ОТ ЗАСЕДАНИЕ НА КОМИСИЯТА, НАЗНАЧЕНА СЪС ЗАПОВЕД № ЛС 

1003/01.10.2021 г. НА ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА ОКРЪЖЕН СЪД ПЛОВДИВ, 

ОТНОСНО ПРОВЕЖДАНЕ НА КОНКУРС ЗА НАЗНАЧАВАНЕ НА 

СЪДЕБЕН ПОМОЩНИК В ОКРЪЖЕН СЪД ПЛОВДИВ – ПЪРВИ ЕТАП 

НА КОНКУРСА 

 

Днес, 25.10.2021 г. комисията, назначена със заповед № ЛС 

1003/01.10.2021 г. на Председателя на Окръжен съд Пловдив, проведе заседание в 

изпълнение на възложеното по първи етап на конкурса.  

Със заповед  № ЛС 872/18.08.2021 г. на Председателя на Окръжен съд 

Пловдив е обявен конкурс за назначаване на съдебен служител на длъжността 

„Съдебен помощник” в Окръжен съд – Пловдив (шест свободни щатни бройки). 

              Съгласно регламента за провеждане на конкурса, след изтичане на 

крайния срок за приемане на документите за участие в конкурса, комисията, 

назначена със заповед № ЛС 1003/01.10.2021 г. на Председателя на Окръжен съд 

Пловдив,  проведе заседание за допускане на кандидатите.  

След проверка относно наличността на документите по т. 3 от Заповедта за 

обявяване на конкурса, съответствието на минималните изисквания за участие в 

конкурса по т. 2 от същата заповед и подаването на документите в срока по т. 5 от 

нея, комисията допусна до участие 56 кандидати, както следва: 

 

1. вх.№9282/02.09.2021 г. - Денка Наскова Динкова; 

2. вх.№9475/07.09.2021 г. - Ели Георгиева Борукова; 

3. вх.№9582/08.09.2021 г. - Елисъвета Алексиева Пеева; 

4. вх.№9587/08.09.2021 г. - Станислава Недялкова Божева; 

5. вх.№9643/09.09.2021 г. - Добромира Шанкова Бончева; 

6. вх.№9747/10.09.2021 г. - Веселина Тодорова Изидорова-Михайлова; 

7. вх.№9769/10.09.2021 г. - Йорданка Йонкова Николова; 

8. вх.№9817/13.09.2021 г. - Йордан Петров Йорданов; 

9. вх.№9855/13.09.2021 г. - Лиляна Иванова Каламова; 

10. вх.№9887/13.09.2021 г. - Стелияна Димитрова Немцова; 

11. вх.№9912/13.09.2021 г. - Яна Добрева Найдева; 

12. вх.№9931/14.09.2021 г. - Стоян Костов Стоянов; 

13. вх.№9968/14.09.2021 г. - Виляна Цанкова Ламбрева; 

14. вх.№9983/14.09.2021 г. - Васил Йорданов Христев; 

15. вх.№10056/15.09.2021 г. - Радост Илкова Петкова-Чобанова; 

16. вх.№10057/15.09.2021 г. - Северина Илкова Петкова; 

17. вх.№10074/15.09.2021 г. - Шинка Андреева Щинкова 

18. вх.№10090/15.09.2021 г. - Елена Георгиева Билева; 

19. вх.№ 10093/15.09.2021г. – Здравко Асенов Малковски; 

20. вх.№ 10137/16.09.2021г. – Неделя Рангелова Гавраилова; 

21. вх.№10144/16.09.2021 г. – Златка Николова Ряхова 



22. вх.№ 10158/16.09.2021г. – Вергиния Пламенова Гилин; 

23. вх.№ 10178/16.09.2021г. – Теодора Атанасова Далемска; 

24. вх.№ 10184/16.09.2021г. – Борис Тодоров Праков; 

25. вх.№ 10186/16.09.2021г. – Силвана Станкова Кидикова; 

26. вх.№ 10188/16.09.2021г. – Антоанета Иванова Калабурджиева; 

27. вх.№ 10195/16.09.2021г. – Иван Димитров Семерджиев; 

28. вх.№ 10241/17.09.2021г. – Лъчезар Атанасов Гичев; 

29. вх.№ 10242/17.09.2021г. – Начо Ганчев Семков; 

30. вх.№ 10245/17.09.2021г. – Катя Иванова Янева; 

31. вх.№ 10253/17.09.2021г. – Емилия Николова Балийска; 

32. вх.№ 10274/17.09.2021г. – Димитър Живков Чолаков; 

33. вх.№ 10276/17.09.2021г. – Божидар Николаев Георгиев; 

34. вх.№ 10283/17.09.2021г. – Катерина Любомирова Христова–

Бахчеванова; 

35. вх.№ 10290/17.09.2021г. – Евгени Радков Паунов; 

36. вх.№ 10388/20.09.2021г. – Въчка Въчева Енчева - Титова; 

37. вх.№10440/21.09.2021 г. - Илина Петрова Ангелова-Касабова; 

38. вх.№10443/21.09.2021 г. - Вержин Гарбис Хугасян 

39. вх.№10470/21.09.2021 г. - Виктория Веселинова Дякова 

40. вх.№10551/23.09.2021 г. -  Ивелина Николова Димовска; 

41. вх.№10587/23.09.2021 г. - Добра Георгиева Вангелова; 

42. вх.№10629/24.09.2021 г. - Атанаска Илиева Герова; 

43. вх.№10778/27.09.2021 г. - Недялка Василева Барганова; 

44. вх.№10797/27.09.2021 г. - Мила Димитрова Тошева; 

45. вх.№10799/27.09.2021 г. - Христина Маринова Иванова; 

46. вх.№ 10814/27.09.2021г. – Мила Андонова Дрехемова; 

47. вх.№10945/28.09.2021 г. - Васил Георгиев Чамбов 

48. вх.№10987/28.09.2021 г. - Стела Руменова Кумчева; 

49. вх.№11011/29.09.2021 г. - Жасмина Йорданова Йорданова; 

50. вх.№11015/29.09.2021 г. - Десислава Димитрова Димова-Павлова; 

51. вх.№11070/29.09.2021 г. - Галина Николова Чеширова; 

52. вх.№11203/30.09.2021 г. - Евелина Венкова Палчева; 

53. вх.№11218/30.09.2021 г. - Гергана Иванова Даскалова; 

54. вх.№11229/30.09.2021 г. - Валерия Петрова Станкова; 

55. вх.№11232/30.09.2021 г. - Мария Димитрова Зафирова Ляскова; 

56. вх.№11238/30.09.2021 г. - Симеон Тодоров Шейредов. 

 

До конкурс по решение на комисията не бяха допуснати тридесет 

кандидата.  

В срока за обжалване на решението на комисията са постъпили жалби от 

недопуснати кандидати. Жалбите са разгледани от Председателя на Окръжен съд 

Пловдив, като със Заповеди №№ ЛС 1029/12.10.2021 г.; ЛС 1030/12.10.2021 г.; ЛС 

1031/12.10.2021 г.; ЛС 1032/12.10.2021 г.; ЛС 1038/13.10.2021 г.; ЛС 

1040/13.10.2021 г.; ЛС 1041/13.10.2021 г. и ЛС 1045/14.10.2021 г., са уважени 



жалбите на следните кандидати, които също следва да бъдат допуснати до 

настоящия етап от конкурса: 

 

1. вх.№11058/29.09.2021 г. - Радослав Димитров Спасов; 

2. вх.№11197/30.09.2021 г. - Пенка Костадинова Марева-Тантенова; 

3. вх.№10540/23.09.2021 г. - Вангел Христов Рангелов; 

4. вх.№11115/29.09.2021 г. - Красимира Тодорова Александрова; 

5. вх.№10256/17.09.2021 г. - Александър Северинов Димитров; 

6. вх.№10258/17.09.2021 г. - Зорница Христова Бузова; 

7. вх.№10897/28.09.2021 г. - Веселин Георгиев Иванов; 

8. вх.№11245/30.09.2021 г. - Цветелина Михайлова Михайлова. 

 

Комисията по провеждане на конкурса, заседаваща днес в пълния си 

състав, прегледа документите на всички изброени по-горе допуснати кандидати, 

като всеки от членовете на комисията постави индивидуална оценка по 

шестобалната система с точност до 0.25 относно професионалната подготовка и 

другите качества на всеки кандидат по отделно.  

Резултатите от това оценяване, както и крайната оценка за всеки 

кандидат от първия етап на конкурса, формирана като средноаритметично число 

от оценките на всеки от членовете на комисията, са отразени в поместената по-

долу таблица: 

 

Резултати – Първи етап на конкурса: 

 

 

№ 

по 

ред 

Входящ 

№ 

Три имена  

на кандидата 

Оценка 

първи 

член на 

комисия 

Оценка 

втори 

член на 

комисия 

Оценка 

трети 

член на 

комисия 

Крайна 

средно- 

аритм. 

оценка 

1. 9282 Денка Наскова Динкова 4,50 4,50 4,50 4,50 

2. 9475 Ели Георгиева 

Борукова 

4,50 4,50 4,50 4,50 

3.  9582 Елисъвета Алексиева 

Пеева 

5,00 4,75 5,25 5,00 

4. 9587 Станислава Недялкова 

Божева 

5,25 5,25 5,50 5,33 

5. 9643 Добромира Шанкова 

Бончева 

5,25 5,25 5,25 5,25 

6. 9747 Веселина Тодорова 

Изидорова-Михайлова 

5,25 5,25 5,25 5,25 

7. 9769 Йорданка Йонкова 

Николова 

5,50 5,50 5,50 5,50 

8. 9817 Йордан Петров 

Йорданов 

4,50 4,75 4,50 4,58 



9. 9855 Лиляна Иванова 

Каламова 

4,50 5,00 5,00 4,83 

10. 9887 Стелияна Димитрова 

Немцова 

5,00 5,00 5,00 5,00 

11. 9912 Яна Добрева Найдева 5,00 5,00 4,75 4,92 

12. 9931 Стоян Костов Стоянов 4,50 4,75 5,00 4,75 

13. 9968 Виляна Цанкова 

Ламбрева 

5,00 5,00 5,00 5,00 

14. 9983 Васил Йорданов 

Христев 

5,00 5,00 5,25 5,08 

15. 10056 Радост Илкова Петкова-

Чобанова 

4,75 4,75 4,75 4,75 

16. 10057 Северина Илкова 

Петкова 

4,50 4,50 4,50 4,50 

17. 10074 Шинка Андреева 

Щинкова 

4,50 4,75 4,75 4,67 

18. 10090 Елена Георгиева Билева 4,50 4,75 4,75 4,67 

19. 10093 Здравко Асенов 

Малковски 

5,00 5,00 

 
5,00 5,00 

20. 10137 Неделя Рангелова 

Гавраилова 

5,00 5,00 5,00 5,00 

21. 10144 Златка Николова 

Ряхова 

4,75 4,75 4,75 4,75 

22. 10158 Вергиния Пламенова 

Гилин 

4,75 4,75 5,00 4,83 

23. 10178 Теодора Атанасова 

Далемска 

4,75 4,75 5,00 4,83 

24. 10184 Борис Тодоров Праков 4,50 4,50 4,50 4,50 

25. 10186 Силвана Станкова 

Кидикова 

5,50 5,50 5,50 5,50 

26. 10188 Антоанета Иванова 

Калбурджиева 

5,25 5,25 5,25 5,25 

27. 10195 Иван Димитров 

Семерджиев 

5,25 5,25 5,50 5,33 

28. 10241 Лъчезар Атанасов 

Гичев 

4,50 4,50 4,75 4,58 

29. 10242 Начо Ганчев Семков 5,00 5,00 5,25 5,08 

30. 10245 Катя Иванова Янева 4,75 4,75 4,75 4,75 

31. 10253 Емилия Николова 

Балийска 

4,50 4,75 4,75 4,67 

32. 10274 Димитър Живков 

Чолаков 

4,50 4,50 4,50 4,50 

33. 10276 Божидар Николаев 

Георгиев 

5,00 5,00 5,25 5,08 



34. 10283 Катерина Любомирова 

Христова-Бахчеванова 

5,25 5,25 5,25 5,25 

35. 10290 Евгени Радков Паунов 5,75 6,00 6,00 5,92 

36. 10388 Въчка Въчева Енчева-

Титова 

5,00 5,00 5,00 5,00 

37. 10440 Илина Петрова 

Ангелова-Касабова 

5,50 5,50 5,75 5,58 

38. 10443 Вержин Гарбис 

Хугасян 

5,25 5,25 5,25 5,25 

39. 10470 Виктория Веселинова 

Дякова 

5,75 6,00 6,00 5,92 

40. 10551 Ивелина Николова 

Димовска 

5,25 5,25 5,00 5,17 

41. 10587 Добра Георгиева 

Вангелова 

5,50 5,50 6,00 5,67 

42. 10629 Атанаска Илиева 

Герова 

4,75 4,75 4,75 4,75 

43. 10778 Недялка Василева 

Барганова 

4,75 4,75 5,00 4,83 

44. 10797 Мила Димитрова 

Тошева 

4,75 4,75 4,75 4,75 

45. 10799 Христина Маринова 

Иванова 

4,75 4,75 4,75 4,75 

46. 10814 Мила Емилова 

Дрехемова 

6,00 6,00 6,00 6,00 

47. 10945 Васил Георгиев Чамбов 5,75 5,75 6,00 5,83 

48. 10987 Стела Руменова 

Кумчева 

4,75 4,75 4,75 4,75 

49. 11011 Жасмина Йорданова 

Йорданова 

4,75 5,00 4,75 4,83 

50. 11015 Десислава Димитрова 

Димова-Павлова 

5,00 5,00 5,00 5,00 

51. 11070 Галина Николова 

Чеширова 

5,00 5,00 5,00 5,00 

52. 11203 Евелина Венкова 

Палчева 

5,25 5,25 5,25 5,25 

53. 11218 Гергана Иванова 

Даскалова 

5,00 5,00 5,25 5,08 

54. 11229 Валерия Петрова 

Станкова 

5,00 5,00 5,00 5,00 

55. 11232 Мария Димитрова 

Зафирова Ляскова 

5,00 5,25 5,25 5,17 

56. 11238 Симеон Тодоров 

Шейредов 

4,75 5,00 5,00 4,92 



57. 11058 Радослав Димитров 

Спасов 

5,00 5,00 5,00 5,00 

58. 11197 Пенка Костадинова 

Марева-Тантенова 

4,75 4,75 5,00 4,83 

59. 10540 Вангел Христов 

Рангелов 

5,25 5,25 5,25 5,25 

60. 11115 Красимира Тодорова 

Александрова 

5,00 5,00 5,00 5,00 

61. 10256 Александър Северинов 

Димитров 

5,00 5,00 4,75 4,92 

62. 10258 Зорница Христова 

Бузова 

5,00 4,75 5,00 4,92 

63. 10897 Веселин Георгиев 

Иванов 

4,50 4,50 4,75 4,58 

64. 11245 Цветелина Михайлова 

Михайлова 

5,00 5,00 5,50 5,17 

 

Резултатите от първия етап да се обявят днес – 25.10.2021г. до 16.00 ч. 

на таблото за съобщения пред стая №108, ет.1 в сградата на Окръжен съд Пловдив 

и на интернет страницата на съда.  

 

Тъй като всички участвали на първия етап кандидати имат оценка не по-

ниска от „Много добър“ 4.50, те имат право да участват във втория етап на 

конкурса - писмен изпит-тест, който ще се проведе на предварително обявената 

дата: 03.11.2021 г. от 14.00 ч. до 16.00 ч. – Технически университет, Филиал 

Пловдив, ул.“Цанко Дюстабанов“ №25, учебни зали с номера 4422, 4425 и 

4328.  

 

Разпределение по зали: 

 

Зала № 4422 

1. вх.№9282/02.09.2021 г. - Денка Наскова Динкова; 

2. вх.№9475/07.09.2021 г. - Ели Георгиева Борукова; 

3. вх.№9582/08.09.2021 г. - Елисъвета Алексиева Пеева; 

4. вх.№9587/08.09.2021 г. - Станислава Недялкова Божева; 

5. вх.№9643/09.09.2021 г. - Добромира Шанкова Бончева; 

6. вх.№9747/10.09.2021 г. - Веселина Тодорова Изидорова-Михайлова; 

7. вх.№9769/10.09.2021 г. - Йорданка Йонкова Николова; 

8. вх.№9817/13.09.2021 г. - Йордан Петров Йорданов; 

9. вх.№9855/13.09.2021 г. - Лиляна Иванова Каламова; 

10. вх.№9887/13.09.2021 г. - Стелияна Димитрова Немцова; 

11. вх.№9912/13.09.2021 г. - Яна Добрева Найдева; 

12. вх.№9931/14.09.2021 г. - Стоян Костов Стоянов; 

13. вх.№9968/14.09.2021 г. - Виляна Цанкова Ламбрева; 



14. вх.№9983/14.09.2021 г. - Васил Йорданов Христев; 

15. вх.№10056/15.09.2021 г. - Радост Илкова Петкова-Чобанова; 

16. вх.№10057/15.09.2021 г. - Северина Илкова Петкова; 

17. вх.№10074/15.09.2021 г. - Шинка Андреева Щинкова 

18. вх.№10090/15.09.2021 г. - Елена Георгиева Билева; 

19. вх.№ 10093/15.09.2021г. – Здравко Асенов Малковски; 

20. вх.№ 10137/16.09.2021г. – Неделя Рангелова Гавраилова; 

21. вх.№10144/16.09.2021 г. – Златка Николова Ряхова 

 

Зала № 4425 

1. вх.№ 10158/16.09.2021г. – Вергиния Пламенова Гилин; 

2. вх.№ 10178/16.09.2021г. – Теодора Атанасова Далемска; 

3. вх.№ 10184/16.09.2021г. – Борис Тодоров Праков; 

4. вх.№ 10186/16.09.2021г. – Силвана Станкова Кидикова; 

5. вх.№ 10188/16.09.2021г. – Антоанета Иванова Калабурджиева; 

6. вх.№ 10195/16.09.2021г. – Иван Димитров Семерджиев; 

7. вх.№ 10241/17.09.2021г. – Лъчезар Атанасов Гичев; 

8. вх.№ 10242/17.09.2021г. – Начо Ганчев Семков; 

9. вх.№ 10245/17.09.2021г. – Катя Иванова Янева; 

10. вх.№ 10253/17.09.2021г. – Емилия Николова Балийска; 

11. вх.№ 10274/17.09.2021г. – Димитър Живков Чолаков; 

12. вх.№ 10276/17.09.2021г. – Божидар Николаев Георгиев; 

13. вх. № 10283/17.09.2021г. – Катерина Любомирова Христова–

Бахчеванова; 

14. вх.№ 10290/17.09.2021г. – Евгени Радков Паунов; 

15. вх.№ 10388/20.09.2021г. – Въчка Въчева Енчева - Титова; 

16. вх.№10440/21.09.2021 г.  – Илина Петрова Ангелова-Касабова; 

17. вх.№10443/21.09.2021 г. -  Вержин Гарбис Хугасян 

18. вх.№10470/21.09.2021 г. - Виктория Веселинова Дякова 

19. вх.№10551/23.09.2021 г. - Ивелина Николова Димовска; 

20. вх.№10587/23.09.2021 г. - Добра Георгиева Вангелова; 

21. вх.№10629/24.09.2021 г. - Атанаска Илиева Герова; 

 

Зала № 4328 

1. вх.№10778/27.09.2021 г. - Недялка Василева Барганова; 

2. вх.№10797/27.09.2021 г. - Мила Димитрова Тошева; 

3. вх.№10799/27.09.2021 г. - Христина Маринова Иванова; 

4. вх.№ 10814/27.09.2021г. – Мила Андонова Дрехемова; 

5. вх.№10945/28.09.2021 г. - Васил Георгиев Чамбов 

6. вх.№10987/28.09.2021 г. - Стела Руменова Кумчева; 

7. вх.№11011/29.09.2021 г. - Жасмина Йорданова Йорданова; 

8. вх.№11015/29.09.2021 г. - Десислава Димитрова Димова-Павлова; 

9. вх.№11070/29.09.2021 г. - Галина Николова Чеширова; 

10. вх.№11203/30.09.2021 г. - Евелина Венкова Палчева; 

11. вх.№11218/30.09.2021 г. - Гергана Иванова Даскалова; 



12. вх.№11229/30.09.2021 г. - Валерия Петрова Станкова; 

13. вх.№11232/30.09.2021 г. - Мария Димитрова Зафирова Ляскова; 

14. вх.№11238/30.09.2021 г. - Симеон Тодоров Шейредов. 

15. вх.№11058/29.09.2021 г. - Радослав Димитров Спасов; 

16. вх.№11197/30.09.2021 г. - Пенка Костадинова Марева-Тантенова; 

17. вх.№10540/23.09.2021 г. - Вангел Христов Рангелов; 

18. вх.№11115/29.09.2021 г. - Красимира Тодорова Александрова; 

19. вх.№10256/17.09.2021 г. - Александър Северинов Димитров; 

20. вх.№10258/17.09.2021 г. - Зорница Христова Бузова; 

21. вх.№10897/28.09.2021 г. - Веселин Георгиев Иванов; 

22. вх.№11245/30.09.2021 г. - Цветелина Михайлова Михайлова. 

 

Кандидатите следва да се явят в 13,45 ч. пред съответната зала 

 

Във връзка с изменящата се епидемична обстановка, е възможно да 

настъпят промени във връзка с датата и мястото на провеждане на писмения 

изпит, както и да се въведат допълнителни изисквания за явяващите се кандидати, 

за което същите следва да следят на страницата за съобщения на ОС Пловдив. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:………………… 

                                                   

 

 

ЧЛЕНОВЕ:……………………          ……………………... 

                                                                   

                                                                                                                      

         

                                              

 

 

 


